(Kivül egykorú Írással: superfundo domorum in piatea Czer- 
murany existente.)

(Eredetije az összehajtásoknál megsérült papíron az ívni}1 család 
ltárában Yajda-Hunyaűon. Szöveg alatt pecsét, töredéke. Paso. 2. Nr. 8.)
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168 .

1537. augusztus 6 -án.

Joannes dei gracia Rex Hungarie Dalmacie croacie etc. 
Fidelibus nostris Capitulo Ecclesie Orodiensis Salutem et 
gráciám Noueritis quod Nobis in crastino festi Natiuitatis 
beati Joannis Baptiste in Anno proxime transacto preteriti 
vnacum nonnullis dominis prelatis Baronibus, magistroqne 
prothonotario personalis presencie nostre ec ceteris Regni 
nostri Nobilibus hie Waradini constitutis, et existentibus No
biles et circumspecti Jósa Wyn(cz)y ac Joannes Berla ciues 
in ipsorum, et ceterorum ciuium ciuitatis nostre Kar(an)sebes 
eandem nostram personalem veniendo in presenciam, exbibu- 
erant Nobis et presentarant quasdam litteras Serenissimi 
principis condam domini Ludouici Regis domini predecessoris 
nostri grate recordacionis adiudicatorias, In simplici papiro 
patenter confectas, Sigilloque suo Secrecto quo viuens vteba- 
tur ab intra (in) inferiori Margine impressiue consignatas. 
Quarum tenor talis est. Nos (L)udouicus dei gracia Rex Hun
garie stb. (Lásd Lajos kir. 1521. évi levelét 142. sz. a.). Quibus 
exbibitis et per(lec)tis Idem Jósa Wynczy et Johannes Berla, 
In ipsorum vt prefertur, ac ceterorUm conciuium suorum Nomi- 
nibus et personis nostre (su)pplicarant Maiestati. Yt Nos eis- 
dem super premissa pecuniarum Summa, In pretactis litteris 
adiudicatorys speciíicata, ex parte No(bilium) dominarum 
Margaretlie Matris, ac Eufrosine Relicte eiusdem quondam 
Nicolai Gerlysthey, ad quas videlicet tarn causa presens quam 
eciam solucio pretacte pecuniarum summe, Exeo quia vniuersa 
Bona Juraque possessionaria, sicut et res Mobiles prelibati 
quondam Nicolai Gerlysthey ipse domine possiderent condes- 
censa foret, vigore prescriptarum litterarum prefati quondam 
domini Ludouici Regis adiudicatoriarum plenariam ac omni- 
modam satisfaccionem impendere dignaremur, cum autem 
frustra fierent Judicia in causis, legesque, et statuta, nisi ea 
que in eisdem decernuntur, debitamquoque exequucionem sor- 
tirentur, ac de rebus In Judicys obtentis, debita satisfaccio 
Impenderetur, fidelitati igitur vestre litterarum nostrarum 
serie Mandaramus, quatinus, vestrum mitteretis hominem pro

testimonio fidedignum, qui erga prefatas dominas accedendo^ 
quas si personaliter reperire posset, Easdeni ibidem persona
liter, alioquin de domo habitacionis siue solite Residencie 
earundem admoneret, diceretque, et committeret, Eisdem 
verbo nostro Regio, vt ipse prefatis Oiuibus nostris super pre- 
scripta pecuniarum Summa per antefatum quondam Nicolaum 
de Gerlystliye in Judicio obtenta, et pl(en)arie nondum so- 
luta plenariam et omnimodam satislaccionem impendere 
Qu(ia) si id facerent bene quidem alioquin decimo quinto die, 
a die Admonicionis huiusdem ipsis fiende computando, coram 
dicta nostra personali presencia personaliter, vel per legitti- 
mos ipsarum procuratores comparere deberent, et tenerentur, 
Racionem superinde redditure efficacem, certificando ibidem 
easdem, vt siue ipse termino in prescripto coram dicta nostra 
personali presencia comparerent siue Non, Eadem ad par(tis) 
comparentis instanciam id faeiet in premissis, quod dictaret 
ordo Juris. E t post liec huiusmodi ad Monicionis, et certifica- 
cionis seriem, cum admonitorum Nominibus, terminum ad 
prescriptum, vt fieret expediens, predicte personali presencie 
nostre tideliter rescriberetis. Ynde vos Mandatis nostris In 
omnibus obedire et satisfacere (cupientes) vt tenemi(ni), ve- 
strum bominem videlicet Honorabilem Magistrum lucam de 
Zathmar Socium (et Concanonicum vestru)m ad p(remissas) 
(adm)onicio(nem et c)ertificacionem . . . .  tideliter exequendas 
vestro pro testimonio fidedignum duxissetis transmittendum 
Qui tandem ad vos exinde Reuersus retulisset, quomodo do- 
minico die post testűm diuisionis Apostolorum in ciuitatem 
nostram Karansebes, consequenterque curiam ac d(om)um 
prefatarum Nobilium domiuarum Margarethe Matris ac 
(Eu)frosine Relicte quondam Nicolai Gerlysthey in eadem 
ciuitate nostra karansebes, tandem feria Tercia Immediate 
sequenti ad possessionem Aran(et) consimiliter domum et ha- 
bitacionem prefate domine Eufrosine Relicte quondam Nikolai 
Gerlysthey, In eadem possessionem existentes et habitas ac- 
cessisset, ibique prefatam Nobilem dominam Margaretham In 
preallegata ciuitate nostra karansebes, Memoratamque domi
nam Eufrosinam in iamfata possesione Aran *) personaliter
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reperysset, Memoratasque litteras nóstras Amonitorias eis- 
dem exhibuisset, et presentasset, ac admonuisset easdem, di- 
xissetque, et commisisset eisdem verbo nostro Regio, vt ipse 
prefatis ciuibus nostris, super prescripta pecuniarum Summa 
per antefatum quondam Nicolaum de Gerlysthye, in Judicio 
obtenta et plenarie nondum soluta, plenariam atque omni- 
modam satisfaccionem Impenderent, Que si Id facerent bene 
quidem, alioquin decimo quinto die, a die admonicionis buius- 
modi ipsis fiende computando coram dicta nostra personali 
presencia, personaliter vei per procurators ipsorum legitti- 
mos comparere deberent et tenerentur, Racionem superinde 
redditure efficacem, certificando ibidem easdem vt siue ipse 
termino In prescripto coram dicta nostra personali presencia 
comparerent siue non Eadem ad partis comparentis instan
ciám, id facérét in premissis quod dictaret ordo Juris. Quo 
quidem termino Quintidecimi diei adueniente, et preuominatis 
partibus coram ipsa nostra personali presencia, per Legittimos 
procurators suos comparentibus, Quia in personis prenomina- 
arum dominarum Margarethe Matris et Eufrosine Relicte 
memorati quondam Nicolai Gerlysthey quedam litte r  nostre 
gracia super eo date, Yt cum eisdem dominabus infra Reuolu- 
cionem Anni integri Nemo quispiam lites agere, in Judicioque 
contendere posset, product/ fuerai, Ideo causa premissa, par
tes inter prenotatas, occassione prescripti debiti per preliba- 
tum condam Nicolaum de Gerlysthye modo antelato coram 
ipso condam domino Ludouico Rege, in Judicio reoptenti 
mota suscitataque, statu in eodem, quo tunc pendere dinosce- 
batur, per ipsam personalem presenciam nostram, ad Anni 
ipsius Reuolucionem fuerat prorogata, Qua quidem Annuali 

1537. Reuolucione transcacta, et causa prescripta ad presentem 
auS -1- terminum festi ad vincula beati Petri Apostoli proxime pre- 

teriti deueniente, prenominatus Jósa Wynczy de Karansebes 
Actor, tarn in sua quam aliorum conciuium et Litisconsortum 
suorum Nominibus nostre Maiestatis accedendo in presenciam 
ex parte antefatarum dominarum Margarethe, et Eufrosine 
in causam attractarum, per nos in premissis Juris equitatem 
supplicauit elargiri. Verum quia de vetusta lege et appro- 
bata consuetudine huius Regnj nostri, de Rebus ac de-
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bitis .Tudiciario processu reoptentis non solum Berum et Bo
norum Mobilium et Immobilium occupacione, verumeciam 
communi consuetudine Berum ac personarum arestacione 
Actoribus satisfaccio impeudi sólet atque debet constat 
Aut(em) et ex tenoribus pretactarum litterarum, prefati quon
dam domini Ludouici Begis adiudicatoriarum. manifeste intel- 
ligitur, Memoratum quondam Nicolaum Gerlysthey prenomi- 
natis Jose Wynczy ac Joanni Burla alysque conciüibus ipso- 
rum actoribus, ex causis et Bacionibus in buiusmodi litteris 
adiudicatorys expresse declaratis, prescripta octingentorum 
florenorum Summa debitorem remansisse, Bonaque, ac Jura 
possessionaria ipsius Nicolai Gerlysthey, (eo ab hac luce dece- 
dente) Simulcum cunctis Bebus suis Mobilibus ad manus pre- 
fatarum domiuarum Margarethe Matris, ac Eufrosine Belicte 
eiusdem Nicolai liberorumque suorum deuenisse, Eedem ta
rnen domine per predictum testimonium Capituli ecclesie 
(Or)od(iensis) legittime Amonite päriter et Euocate, post
Anni Beuolucionem...................................Nos e i s ........................
. . . . cum ipsis Bacione aliquorum............................................
...............in diem hodiernum................................. super prescrip •
tis debitis exhibiture vel aliam B .....................................vel
mittere non curasso ex premissis reperiebantur manifeste,
cum itaque Bes cum onere transire sole(ant)..............................
............ annotati quondam Nicolai Gerlysthey prenominatis
Actoribus plenaria satisfaccio Impendi deber(et)......................
lirelatis Baronibus, et Begni nostri Nobilibus, Nobiscum in
discussione examineque presentis cause pariter.......................
............ (vide)batur, de quorum consilio prematuro, Bacioni-
busque et causis ex premissis, Nos antefatis Actoribus de . . . 
. . . . . . . .  Bonis sepefati quondam Nicolai de Gerlysthye sa-
tisfaccionem impendendam esse decernendo, atque committendo, 
fidelitati vestre harum serie firmiter mandamus, quatinus, ve- 
strum mittatis hominem, pro testimonio fidedignum quo pre
sente Magistri Martinus Was de Wasdinnye, aut Stephanus 
de Ewlwetli, vel Gallus de Kechkemeth, sew Gáspár Petes de 
Horwath Maioris Cancellarie nostre Notary, aut Gregorius 
Wayda siue franciscus Moyses de Sebes, siue Nicolaus si
militer Wayda de eadem Sebes, Alys absentibus homo
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noster Begius de curia nostra Begin per nos ad id specialiter 
transmissus ad facies vniuersorum Bonorum et quorumlibet 
Juriumpossessionariorum Memoratj condam Nicolai de Gerly- 
stbyo, intra ambitum huius Begni nostri vbilibet adiacencium 
ac habitorum; vicinis et commetaneis eoruudem vniuersis Inibi 
legittime conuocatis et presentibus accedendo, E t primo de 
Bebus ac Bonis Mobilibus eiusdem Nicolai si Beperiri pote- 
runt, et tandem (si)necesse fuerit, de eisdem Bonis, ac Juribus 
possessionarys suis tot (et t)antum quot videlicet et quantum 
se ad valorem prescripte Summe octingentorum florenorum ex- 
tendere videbitur separando et excidendo Manibus sepedicto- 
rum Jose Wynczy ac Joaunis Barla aliorumque conciuium 
suorum Actorum, det statuet et applicet titulo pignoris infra 
tempus redempcionis eorundem possidendum, Bes verő Mobi
les in vsum eorum conuertendas, contradiccione prcnominata- 
rum dominarum Margarethe et frusine, in causam attracta- 
rum, et aliorum quorumlibet, preuia Bacione hon obstante, Et 
post hec buiusmodi exequucionis et satisfaccionis seriem, vt 
fuerit expediens, ad Quintum decimum diem, a die vltime 
Exequucionis exbinc computandum Nobis fideliter rescribatis 
Datum Waradini Sexto die termini, prenotati Anno domini 
Millesimo (Qu)ingentesimo Tricesimo septimo.

( Kí v ü l :  Eidelibus nostris capitulo Ecclesie Orodiensis pro Nobi- 
libus et circumspectis Jósa Wynczy ac Joanne Barla de Sebes etalys con- 
ciuibus eorum contra Nobiles dominas Margaretham Matre(m)etEwfrosi- 
nam Eelictam Egregy quondam Nicol(ai) de Gerlysthye, Sui>er quadam 
possessionaria Statucione dampnorumque et debitorum ref'usione per 
nostrum ac vestrum homines modo intrascript(o) fienda, cuius series vt 
fuerit expediens, (ad) Terminum Intronominatum est reportanda.)

Ad Judicem.
(Eredetije papíron, a t in  k o v á i  M a c s k á s i  l t á r b a n .  

Ease. 20. Nr. 651.)

169.
1539. junius 24-én.

Serenissimo principi et domino domino Joanni dei gracia 
Begj Hungarie Dalmacie Croacie etc. domino ipsorum naturalj 
graciosissimo,Capitulum Ecclesie Orodiensis, OracionumSuffra- 
gia deuotarum perpetua cum fidelitate, vestra nouerit Sereni-

tas, nos litteras eiusdem adiudicatorias et Sentencionales, pro 
parte Nobilis francisci fodor de Welkfalwa vt actorem ab vna, 
contra Nobiles Gregorium, Georgium, Nicolaum, et Simonem 
Wayda de Karansebes vt in causam attractos ab altera par- 
tibus, Super quadampossessionaria restatucioneneononReam- 
bulacione, estimacione, occupacione, Rerumqne et Bonorum 
ablacione, necnon Titulo pignoris Statucione, Bude Tricesimo 
secundo die festi pasce proxime preteriti, In papiro clause 
confectas, et Sigillo Yestre Serenitatis a parte superiori com- 
munitas, nobisque preceptorie loquentes et directas, summa 
cum Reuerencia qua tenemur recepisse, et Juxta earundem 
continenciam vnacum Nobili petro peryzaka bomine eiusdem 
Yestre Serenitatis, in dictis litteris vestris Inter alios noinina- 
tim conscriptos specificato, ac ad ea que in eisdem litteris con
tinental', de curia vestra Regia specialiter transmisso, vnum ex 
nobis videlicet bonorabilem Magistrum Lucám de Zathmar 
socium et concanonicum nostrum, nostro pro testimonio fide- 
dignum duxeramus destinandum, qui tandem exinde ad nos 
reuersi nobis concorditer re.tulerunt eomodo, Quod ipsi Sab- 
bato proximo post octauas Corporis Christi, In profesto videli-jun. 14-én 
cet Y iti et Modesti martirum, vicinis et commetaneis et sig- 
nanter Nobilibus Gabriele de Gerlysthe, Michaele Machoy,
Nicolao Modlyna de 1 w g a s , ............ de Zamoskewz, vrbano
Nagb et Joanne Buda inibi legittime conuocatis etpresentibus, 
ad facies possessionum k o n y e r o w a  et D a m a s ( n y a  in
districtu de Karanseb)es existencium accessissent, e t .............
.................ipso nostro testimonio presente, Memorato francisco
fodor Jux(ta conti)nenciam litterarum vestrarum, Memoratas 
possessiones K o n y e r o w a  et D a m (a s) n y a, ac alia que 
in eisdem litteris vestris continentur Restatuere et per(fic)ere 
voluisset, dum adbuc fuissent constituti, solummodo Intra ter- 
minos et metas earundem possessionum, Nobilis Nicolaus 
Wayda de prefata Karansebes congregata multitudine fami- 
liarium, ac aliarum personarum sibi coherencium, tarn equitum? 
tarn eciam peditum, Armatis Manibus euaginato et denudato 
gladio, In personis fratrum suorunr superius narratorum, in 
eosdem vestre Serenitatis et nostrum homines, necnon vici- 
nos et commetaneos, qui modo prenarrato, ad premissam resta-

14*

A SZÓR KN VI BÁNSÁG TÖRTÉNETÉHEZ. 2 1 1

2 1 2 OKLEVELEK

tucionem faciendam, et ad cetera quo in eisdem litteris vestris 
continentur exequenda, fuissent convocati et congregati, more 
liostilj veniendo, stare ipsos fecisset, eosdemque ab huiusmodi 
restatucione facienda et cetera fideliter exequenda violenter 
repulisset, et premissam Judiciariam commissionem vestre Se- 
renitatis debite exequucioni demandari facéré non permisisset, 
et non pertulisset, potencia mediante, In preiudicium et damp- 
num annotati actoris valdemagnum, quem illico ac ibidem 
idem testimonium nostrum personaliter, ac alios fratres suos 
prenarratos, medio eiusdem, ad instanciam prefati francisci 
fodor ad quintumdecimum diem a die tabs exequucionis facte 
computandum, In curiam vestram Regi am vestram scilicet 
personalem in presenciam euocasset et amonuisset, Racionem 
de premissis reddituros eificacem, dixissetque et commisisset 
eisdem verbo vestro Regio, vt siue ipsj prefato quintodecimo 
die In termino scilicet euocacionis, coram vestra personali pre- 
sencia, compareant siue non, eadem ad partis comparentis 
instanciam id faciet in premissis, quod Juri videbitur expediri, 
Seriem itaque buiusmodi nostre exequuciouis, per vestre Sere- 
nitatis et nostri testimony homines, factis remissis eciam in spe
cie pretactis litteris vestre eiusdem Serenitatis adiudicatorys, 
Capiteque Sigillj nostri ab extra In margine more solito con- 
signatis, eidem suomodo fideliter duximus rescribendum. Da
tum vndecimo die a die huiusmodi exequucionis premisse, Anno 
domini Millesimo Quingentesimo Tricesimo Nono.

( J á n o s  k i r á l y  1540-diki  v é g r e h a j t á s i  p a r a n c s á 
ból ,  a Macskási cs. levéltái'ában.)

170.

1539. julius 18-án.

Comes Gregorius Pesthyeny de Marthonos Judex curie 
Serenissimi Principis Domini Joannis dei Gracia Regis Hun- 
garie dalmacie Croacie etc. Egregys et Nobilibus, Martino de 
Rakowycza, C o m i t i  d i s t r i c t u s  K a r a n s e b e s ,  et 
GeorgioThar, de Z l a t l i y n a  Judicinobiliumeiusdem distri
ctus Karansebes, Salutem et Amiciciam paratam, Exponitur 
Nobis In persona Egregy Erancisci Eyatb, de E r m e n y e s ,
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C o n s i in i 1 i t e r 0  o m i t i s predicti d i s t  r i c t u s  Ka -  
r a n s e b e s ,  Quod cum circa festum Beate Margarethe 
virginis, proxime preteritum, Idem exponens, tempore discus- 
sionis, Cuiusdam Cause, Coram personali presencia prefati 
domini nostri Regis vertentis, vnacum alys Causantibus, Bude 
in domo Reuerendi domini Stanislai prepositi albensis, perso
nalis presencie Regie Maiestatis, In Judicys locumtenentis, 
Interfuisset, Tunc Egregius Gregorius Wayda, de prefata 
Karansebes, Ncscitur quibus Respectibus, laxatis lingue sue 
habenis. Animo suo Sthomacbatho. Ipsum Exponentem, Nullis 
Suis Culpis exigentibus, verbis Ignominiosis, et diffamatorys, 
afficiendo, Ipsum Exponentem bonori indignum, propterea, 
Quod Gum Socru sua concubuisse, et prolem Ipsi, Socrui 
paras.se, palam et Manifeste, dixisset et Nominasset, In Ipsius 
Exponentis preJudicium valde Ingens, honorisque sui Jactu- 
ram manifestam Nos Itaque, Cause factum honoris concernen- 
tes, Extra terminos Judiciorum, per Maiestatem Regiam 
M o r e  C u r i e  s u e  M i l i t a r i  s, discuti debeant et termi- 
nari, Amicicias vestras, preséntibus, Requirimus, diligenter, 
quatinus acceptis eisdem, presentes literas nostras, prefato 
Gregorio Wayda, Exbiberi et presentari faciatis, Qui si per
sonaliter Reperiri poterit, Ibidem personaliter alioquin de 
domo Habitacionis, sine solite Residencie Sue, Amoneatis 
Eundem, dicatisque ct Committatis Eidern verbo prefati do
mini Nostri Regis, vt ipse decimo quinto die, Eesti Beati 
Michaelis archangeli, proxime venturi, Coram prefato domino 
nostro Rege personaliter, et non per procuratorem, Modis 
omnibus Comparere debeat, et teneatur, Judicium in premis- 
sis, a sua Maiestate, M o r e  C u r i e  S u e  M i l i t ä r  i s  Re- 
cepturus, Certificando Ibidem eidem, vt sine Ipse termino in 
prescripto, coram prefato domino nostro Rege, Compareat, 
Siue non, Idem dominus Noster Rex ad partis comparentis 
instanciam Id faciet in premissis, Quod dictauerit ordo Juris 
Curie Sue Regie Militaris, E t postbec huiusmodi exliibicionis, 
amonicionis, et Certificacionis, seriem Cum amoniti Nomine, 
vt fuerit oxpedienda terminum ad predictum, prefato domino 
nostro Regi fideliter Rescribatis, Datum In Wyssegrad, feria
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quinta proxima post festum cliuisionis apostolomul. Anno 
domini Millesimo Quingentesimo Trioesiino Nono.

(P. H.) Lecta.

(Eredetije szakadozott papíron, az örményesi "báró Eiáth család 
levéltárában. Acta Transilvanica fase. V. E.)

171.

1539. augusztus 12-én.

Joannes dei gracia Rex Hungarie Dalmacie Croacie 
etc. Fidelibus nostris Oapitulo Ecclesie Orodiensis, Salutem 
et gráciám. Quia Nos Attentis et consideratis fideiitate ct 
fidelibus seruicys, fidelis nostri, Egregy Pauli Sebessy de lyppa, 
Aule nostre Regie familiáris, Que Idem Sacre primum huius 
Regni nostri Hungarie Corone, et deinde Maiestati nostre, pro 
locorum et temporum diuersitate, cum summa semper fideli- 
tatis constancia exhibuit et Impendit Totales possessiones 
Welchych, Lewrynche, Cbwra, chaba, Lygethys, vocatas, ac 
al(ia vniue)rsa bona et quelibet Jura possessionaria, Nobilium 
condam Stephani et ladislaj tíysman, vbiuis In Gomitatibus 
Themesiensi (et) Zewerinensi exis.tencia habita, Que per mor
tem et defectum seminis eorundem, ad sacram dicti Regni 
Nostri Coronam, consequenterque collacionem Nostrum Re- 
giam, Juxta antiquam legem, et approbatam consuetudinem 
fiuius Regni nostri rite, et legittime deuolute esse perhibeu- 
tur, et redacta, simulcum omni Jure nostro Regio, si quod 
in eisdem possessionibus, Bonisque et Juribus posse,sionarys 
eciam alias qualitercunque haberemus, aut eedem nostram ex 
quibuscunque causis, vys, Modis et Racionibus, concernerent 
Maiestatem, ac pariter cum cunctis suis vtilitatibus et perti
nences, quibuslibet, premissis sic vt prefertur stantibus et se ha- 
bentibus, Memorato Paulo Sebessy suisque heredibus et poste- 
ritatibus vniuersis, vigore aliarum litterarum nostrarum do- 
nacionalium exinde confectarum, saluo Jure alieno, in perpe
tuum dederimus, donauerimus et contulerimus, velimusque 
eundem in dominium e(iusd)em et earundem per Nostrum et 
vestrum homines legittime introducifacere, Super quo fideli- 
tati vestre, harum serie firmiter mandamus, Quatenus vestrum
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niittatis lioininem pro testimonio fidedignum, Quo presente 
G e o r g i u s s i u e l a d i s l a u s  B é k é s  de  K o r n y a d ,  vei 
Gabriel similiter Békés de eadem, Aut Joanes "Waydaffy de 
Gyarmath, Neonon Andreas Nagli de Thomcswar, et Joannes 
Cherbyche, alys absentibus homo noster, ad facies predicta- 
rum possessionum Welchych, Lewrinche, Chwra, Chaba, Ly- 
gethys, vocatarum, ac aliorum vniuersorum bonorum et quo- 
rumlibet Jurium possessionariorum prelibatorum condam Ste
phani et Ladislaj Sysman, In prememoratis Tbemesiensi et 
Zewerinensi Oomitatibus existencium, Jurisque nostri Regy 
In eisdem liabiti, vicinis et commetaneis earundem Inibi vni- 
uersis legittime conuocatis, et presentibus accedendo, Intro- 
ducat prefatum Paulum Sebessy in dominium earundem Sta- 
tuatque easdem ac eadem, et Idem, eidem suisque heredibus 
et posteritatibus vniuersis, premisso Jure Ipsi incumbente per- 
petuo possidendas, si non fuerit contradictum, contradictores 
vero, si qui fuerint, euocet eosdem contra memoratum Paulum 
nostram in presenciam ad terminum competentem, Racionem 
Contradiccionis eorundem redditurj (i g y) et postbec huius- 
modi Introduccionis et Statucionis seriem cum contradictorum 
et Euocatorum, si qui fuerint, vicinorumque et commetaneo- 
rum, qui premisse statucioni intercrunt, ac predictorum bono
rum statuendorum Nominibus, terminoque assignato, vt fuerit 
expediens, dicte personali presencie nostre, fidebter rescriba- 
tis. Datum Bude, feria tercia proxima ante festum transfigu- 
racionis Dominj, Anno Eiusdem Millesimo Quingentesimo 
Tricesimo Nono, Regnorum nostrorum etc. Tredecimo.